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Anskaffelse ID

Anskaffelsenavn

Prosjektleder

Fagradgiver

Prosjektstart/

Estimert

prosjektstart

Kunngjaring/
Estimert

Tildeling/
Estimert

Avtalestart

2699a
2614b
2606b
2699a5
2606a
2515
2630b
2627
2607a
2632a
2632
2699b
2609a
26991
2699g
2599r
2667
2699f
2612
2699
2617
2616
2669
2668
2607
2607gj-1
2624b
2661
2706b
2703
2704
2714a
2727
2722
2707
2707gj
2713
2801b
2801c
2801a

HAE

Bosentan

TNF BIO uten biotilsvarende konkurranse
HAE - Forebyggende behandling peroral/antistoff
TNF BIO med biotilsvarende konkurranse
HIV

Anemi

Antineovaskulariserende midler

JAK hemmere

Everolimus og Mykofenolsyre (enterotablett)
Transplantasjon

Fabry sykdom

Veksthormonmangel

ITP

Sjeldne sykdommer

Hjerteamyloidose

Hepatitt B vaksine

Progressiv fibroserende interstitiell lungesykdom
Blodkoagulasjonsfaktorer

Wilsons sykdom

Parkinson

Alvorlig astma og KOLS

RS-virus risikogrupper

Rotavirus vaksine

Onkologi

Pazopanib

Radiofarmaka

Sesonginfluensavaksiner

TNF BIO uten biotilsvarende konkurranse
Infusjons- og skyllevaesker

Sondeernering og andre medisinske naeringsmidler
Seleksipag

Antineovaskulariserende midler
Plasmaderiverte legemidler

Onkologi

Onkologi ikke patentert

LAR

Legemidler ikke inf inj

Legem infusjon injeksjon

Antiinfektiva legemidler

Lars Hjellup

Piv Rivenzes

Beate Bjgrnstad Lokke
Lars Hjellup

Eirik Sverrisson

Eirik Sverrisson

Lars Hjellup

Piv Rivenaes

Piv Rivenaes

Lars Hjellup

Lars Hjellup

Beate Bjgrnstad Lokke
Beate Bjgrnstad Lokke
Piv Rivenaes

Piv Rivenaes

Beate Bjgrnstad Lokke
Beate Bjgrnstad Lokke
Piv Rivenaes

Lars Hjellup

TBC

Eirik Sverrisson

TBC

Beate Bjgrnstad Lokke
Beate Bjgrnstad Lokke
Piv Rivenaes

Eirik Sverrisson

Lars Hjellup

Lars Hjellup

Beate Bjgrnstad Lokke
Beate Bjgrnstad Lokke
Beate Bjgrnstad Lokke
Piv Rivenaes

Piv Rivenaes

Piv Rivenaes

Piv Rivenaes

Eirik Sverrisson

Lars Hjellup

Eirik Sverrisson

Eirik Sverrisson

Eirik Sverrisson

Martin Haugrud Kastnes
Synne Ildahl Svendsen
Synne Ildahl Svendsen
Martin Haugrud Kastnes
Gudrun Gudnadottir
Erik Hviding

Anne Helen Ogngy

Erik Hviding

Helle Neersnes Endresen
Synne Ildahl Svendsen
Synne Ildahl Svendsen
Martin Haugrud Kastnes
Therese Velle

Helle Neersnes Endresen
Synne Ildahl Svendsen
Synne Ildahl Svendsen
Tonje Marie Lukkassen
Tonje Marie Lukkassen
Erik Hviding

Martin Haugrud Kastnes
Anne Helen Ogngy
Synne Ildahl Svendsen
Tonje Marie Lukkassen
Therese Velle

Helle Neersnes Endresen
Martin Haugrud Kastnes
Martin Haugrud Kastnes
Tonje Marie Lukkassen
Synne Ildahl Svendsen
Gudrun Gudnadottir
Gudrun Gudnadottir
Synne Ildahl Svendsen
Erik Hviding

Erik Hviding

Martin Haugrud Kastnes
Martin Haugrud Kastnes
Erik Hviding

Maja Monsen

Maja Monsen

Maja Monsen

21.01.2025
15.05.2025
10.02.2025
25.08.2025
17.04.2024
01.11.2024
01.10.2025
01.02.2025
26.06.2025
23.05.2025
15.10.2024
10.03.2025
01.04.2025
27.01.2025
01.05.2025
01.04.2025
23.05.2025
06.05.2025
05.05.2025
20.01.2025
10.12.2025
03.04.2025
27.10.2025
06.10.2025
29.08.2025
03.11.2025
17.09.2025
14.01.2026
23.02.2026
27.03.2025
13.05.2025
15.01.2026
01.05.2026
03.11.2025
13.08.2026
16.01.2025
20.08.2026
30.01.2025
03.01.2025
29.11.2024

kunngjering
10.04.2025
04.09.2025
27.08.2025
18.09.2025
16.05.2025
28.03.2025
06.11.2025
28.10.2025
16.10.2025
24.06.2025
31.03.2025
28.08.2025
06.10.2025
17.09.2025
27.08.2025
03.03.2026
24.10.2025
03.03.2026
08.12.2025
01.10.2025
17.04.2026
19.01.2026
08.05.2026
30.01.2026
28.01.2026
08.01.2026
13.02.2026
27.04.2026
28.08.2026
13.10.2025
06.02.2026
04.03.2026
01.09.2026
26.02.2026
21.01.2027
06.03.2026
27.10.2026
26.02.2027
19.06.2026
02.11.2026

tildeling
16.06.2025
17.10.2025
28.10.2025
23.10.2025
04.07.2025
27.06.2025
07.01.2026
11.12.2025
01.12.2025
09.10.2025
03.12.2025
24.10.2025
05.12.2025
31.10.2025
28.10.2025
27.04.2026
17.12.2025
17.04.2026
05.02.2026
08.01.2026
18.06.2026
20.03.2026
26.06.2026
08.04.2026
24.03.2026
20.03.2026
30.04.2026
26.08.2026
30.10.2026
09.02.2026
05.05.2026
03.06.2026
15.10.2026
24.04.2026
24.03.2027
01.10.2026
08.01.2027
04.06.2027
12.02.2027
01.04.2027

01.02.2026
01.02.2026
01.02.2026
01.02.2026
01.02.2026
01.02.2026
01.03.2026
01.04.2026
01.04.2026
01.04.2026
01.04.2026
01.05.2026
01.05.2026
01.05.2026
01.05.2026
01.07.2026
01.07.2026
01.07.2026
01.09.2026
01.09.2026
01.09.2026
01.09.2026
01.10.2026
01.10.2026
01.10.2026
01.10.2026
15.11.2026
15.12.2026
01.02.2027
01.02.2027
01.02.2027
01.02.2027
01.04.2027
01.06.2027
01.10.2027
01.10.2027
01.11.2027
01.02.2028
01.02.2028
01.04.2028
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